© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 7 页
产品手册
思科 Nexus 9500 R 系列线卡
和交换矩阵模块
ht
tp
s:
//

● KN 61000-4 系列
RoHS 本产品符合 RoHS 6 要求，但含铅球栅阵列 (BGA) 球和铅压接连接器例外。
订购信息
表 6. 订购信息
部件号 产品说明
N9K-X9636C-RX 带 TCAM 的 36 端口 100 千兆以太网 QSFP28 线卡
N9K-X9636C-RX= 带 TCAM 的 36 端口 100 千兆以太网 QSFP28 线卡（备件）
N9K-X9636C-R 36 端口 100 千兆以太网 QSFP28 线卡
N9K-X9636C-R= 36 端口 100 千兆以太网 QSFP28 线卡（备件）
N9K-X9636Q-R 36 端口 40 千兆以太网 QSFP 线卡
N9K-X9636Q-R= 36 端口 40 千兆以太网 QSFP 线卡（备件）
N9K-X96136YC-R 带 MACsec 的 32 端口 1/10/25、16 端口 1/10 和 4 端口 40/100 千兆以太网 SFP/QSFP 线卡
N9K-X96136YC-R= 带 MACsec 的 32 端口 1/10/25、16 端口 1/10 和 4 端口 40/100 千兆以太网 SFP/QSFP 线卡
（备件）
N9K-C9504-FM-R 思科 Nexus 9504 R 系列线卡的交换矩阵模块 - 仅思科 NX-OS
N9K-C9504-FM-R= 思科 Nexus 9504 R 系列线卡的交换矩阵模块 - 仅思科 NX-OS（备件）
N9K-C9508-FM-R 思科 Nexus 9508 R 系列线卡的交换矩阵模块 - 仅思科 NX-OS
N9K-C9508-FM-R= 思科 Nexus 9508 R 系列线卡的交换矩阵模块 - 仅思科 NX-OS（备件）
ht
tp
s: